

بانک
<div>اطلاعیه‌در باره‌بنرهای معمول تبلیغاتی</div>
 <div>در پی انتشار چند بنر معمول تبلیغاتی در فضای مجازی که با به چالش کشیدن وجاهت حرفه‌ای تعدادی از بانک‌های کشور، در صدد اختلاف‌افکنی و القای وجود رقابت ناسالم در نظام بانکی بود، بانک ملت با تقبیح این رفتارهای غیرمسئولانه، اعلام کرد هرگونه تبلیغ خارج از کانال‌های رسمی بانک، ارتباطی به این بانک نداشته و مورد تأیید نیست. روابط عمومی بانک ملت در این اطلاعیه از هموطنان عزیز درخواست کرد صرفا مطالب و اطلاعات منتشره از طریق کانال‌های رسمی را مد نظر قرار دهند و از یازنشر اطلاعات و مطالب غیرمستند جداخودداری کنند.</div>
صنعت

انتصاب مدیر توسعه دانش هلدینگ زر در کمیته فنی فرآورده‌های غذایی
در انتخاباتی که در سازمان ملی استاندارد به منظور تعیین هیأت‌ رئیسه کمیته فنی فرآورده‌های غذایی برگزار شد، امین سدید یعقوبی(مدیر توسعه دانش هلدینگ زر) به سمت نایب رئیس این کمیته انتخاب شد.کمیته فنی فرآورده‌های غذایی ISO/TC۳۴، شامل ۱۵ زیر کمیته است. این کمیته در زمینه فرآورده‌های غذایی فعالیت می کند که از مواد اولیه تا محصول را شامل می‌شود و دبیرخانه آن نیز در ۲ کشور فرانسه و برزیل مستقر است. کمیته‌های فنی منبع تدوین استانداردهای جهانی هستند که به عنوان نماینده رسمی ISO در ایران فعالیت دارند.

پوشهر
<div>افزایش صادرات غیر نفتی بندر لنگه</div>
<div>مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه از رشد ۱۵۸ درصدی ترانزیت و افزایش ۶۵ درصدی صادرات کالاهای غیرنفتی در کارنامه عملیاتی بنادر و دریانوردی بندرلنگه طی ۴ ماه نخست سال ۹۶ خبر داد. محمود صابری با اعلام اینکه طی ۴ ماه سال جاری در مجموع ۴۰۴ هزار و ۷۰۰ تن انواع کالا در اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه تخلیه و بارگیری شد، افزود: از مجموع عملیات انجام شده، ۴۰۴ هزار و ۳۸۱ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۳۱۹ تن اختصاص به کالاهای نفتی دارد. صابری همچنین در ادامه حجم صادرات کالاهای غیرنفتی را ۲۴۷ و ۶۰۴ تن اعلام کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۶۵ درصدی داشته است.</div>

نگاه‌امروز

سختی و پیچیدگی برای عامه مردم و سهولت و سراسستی برای ویژگیان. جناب زنگنه همین چند روز پیش اعلام کردند در وزارت نفت امکان جذب همه فارغ‌التحصیلان دانشکده نفت وجود ندارد و فقط نخبگان و افراد برتر جذب خواهند شد. این حرف در یک فضای رقابتی به هیچ وجه حرف بدی نیست ولی در شرایطی که می‌بینیم نمایندگانی که سابقا حامی جناب وزیر بوده‌اند به یکباره به مناصب بالای وزارت نفت می‌رسند، حرفی بسپیار بد و عین

ادامه از صفحه اول

سختی و پیچیدگی برای عامه مردم و سهولت و سراسستی برای ویژگیان. جناب زنگنه همین چند روز پیش اعلام کردند در وزارت نفت امکان جذب همه فارغ‌التحصیلان دانشکده نفت وجود ندارد و فقط نخبگان و افراد برتر جذب خواهند شد. این حرف در یک فضای رقابتی به هیچ وجه حرف بدی نیست ولی در شرایطی که می‌بینیم نمایندگانی که سابقا حامی جناب وزیر بوده‌اند به یکباره به مناصب بالای وزارت نفت می‌رسند، حرفی بسپیار بد و عین

دیدگاه

ادامه از صفحه اول
در کنار تحولات میدانی سوریه، یکی از مهم‌ترین موضوعات این دیدار موضوع رفراندوم کردستان عراق بود که از کارت‌های بازی مهم آمریکا و رژیم صهیونیستی است. چرایی حمایت قاطع و کامل آمریکا و بویژه صهیونیست‌ها از استقلال کردستان عراق جزئیات و دلایل متعدد و پیچیده‌ای در

روزنه

ادامه از صفحه اول
۲ هفته است به شرکت اماراتی نامه زده‌ایم و به آنها اعلام کرده‌ایم براساس قرارداد کرسنت و با قیمت جدید گاز حاضریم به امارات گاز صادر کنیم» دقت کنید: جناب کاردر می گوید نامه‌ای را که قرار بوده سال‌ها پیش نوشته شود، در سال آخر دولت یازدهم نوشتیم. آن هم پس از اثبات محکومیت چند میلیارد دلاری ایران در لاهه!

سوال این است: آیا شرکت کرسنت و دولت امارات در شرایط کنونی به قیمت بالاتری از آنچه در قرارداد اصلی بوده، تمکین خواهند کرد؟ یا ما قرار است مبلغ جریمه را اینگونه طی تشریفاتى محترمانه‌تر پرداخت کنیم؟ دریافت پاسخ چندان پیچیده نیست، چگونه است که دولت ترکیه نیز

تولیدگران و فروش ارزان سیبزمینی در اردبیل

دومین تولیدکننده سیبزمینی کشور بازار خوشایندی برای محصول خود رقم زده است و کشاورزان اردبیلی همچنان به واسطه این ناسامانی شاهد دورریز محصولات خود هستند. سالانه ۷۵۰ هزار تن سیبزمینی در اردبیل تولید می‌شود که با وجود سابقه و کیفیت تولید تا به امروز بازار مطلوبی برای این محصول تدارک دیده نشده است. سیبزمینی اردبیل که موجب شگفتی مصرف‌کننده است، نه در بازارهای داخل کشور و نه در بازارهای کشورهای همسایه نتوانسته متناسب با کیفیت، سهمی از آن خود کند. فصل برداشت سیبزمینی که از راه می‌رسد افسوس‌انگست و امیدواری برای بهبود اوضاع، کشاورزان منتظر تغییر شرایط بازار و حمایت هستند اما در سال زراعی جاری همچنان معتقدند گران تولید می‌کنند، ارزان می‌فروشند و در این میان تنها جیب دلالان را پر کرده‌اند. یکی از کشاورزان اردبیلی به مهر گفت: زمانی وضعیت بازار سیبزمینی مطلوب بود تا جایی که سیبزمینی کاران بعد از فروش محصول به سود مطلوب دست می‌یافتند. عزت‌الله نصرتی افزود: امروز اغلب سیبزمینی کاران دچار بدهی مالی هستند و متأسفانه برخی قادر به تغییر نوع محصول خود نیز نبوده و هر سال سیبزمینی را با هزینه قابل توجه تولید می‌کنند.وی متذکر شد:اگر هزینه‌های تأمین بذر، تولید و هزینه کارگری کاشت، داشت و برداشت سیبزمینی محاسبه شود هزینه تولید هر کیلو سیبزمینی ۸۵۰ تومان است. نصرتی اضافه کرد:این در حالی است که در وضعیت فعلی سیبزمینی در بازار به نرخ ۵۰۰ تا ۷۰۰ تومان به فروش می‌رسد و در واقع کشاورزان حتی هزینه خود را در هنگام فروش به دست نیاورده‌اند. بهنام بایرامی، یکی دیگر از سیبزمینی کاران اردبیلی تصریح کرد: در وضعیت فعلی فروش ما زیر قیمت هزینه تمام شده تولید است و متأسفانه هر پیشنهاده‌ی به دستگاه‌های متولی شده، بی پاسخ مانده است. وی با بیان اینکه برداشت سیبزمینی آغاز شده و تا ۲۰ ماه مه ادامه دارد، اضافه کرد: متأسفانه وضعیت بازار مطلوب نیست، بایرامی درباره خرید تضمینی سیبزمینی اضافه کرد: سال گذشته نرخ خرید ۳۰۰ تومان برای هر کیلو بود و امسال حدود ۴۰۰ تومان اعلام شده، این نرخ به هیچ عنوان برای کشاورز نفعی ندارد. به گفته کشاورز

پایین بودن نرخ تضمینی بازار، سیبزمینی کاران را دچار مشکل کرده است



اردبیلی، در وضعیت فعلی دلالان به مزارع مراجعه می‌کنند و با نرخ اندک سیبزمینی را خریداری کرده و با نرخ گزاف به کارخانه‌ها به فروش می‌رسانند. وی تأکید کرد: ما از جهاد کشاورزی استان درخواست کردیم زمینهای فراهم شود تا ناظران کارخانه‌ها به صورت مستقیم در مزارع حاضر شوند و ما بدون واسطه سیبزمینی را به کارخانه‌ها به فروش برسانیم که فعلا این خواسته محقق نشده است. طبق اظهارات این کشاورز، قیمت خرید تضمینی سیبزمینی پاییزه در سال زراعی ۹۶ به نسبت ۹۵ با ۹ درصد رشد به ۴ هزار و ۳۱۶ ریال در هر کیلو و در سیبزمینی بهاره ۸ درصد به ۴ هزار و ۱۹۹ ریال افزایش یافته که از هزینه تمام‌شده تولید پایین‌تر است. دلای سیبزمینی که صدمات جبران‌ناپذیری به بازار فروش این محصول وارد کرده حتی در امر صادرات نیز مشاهده می‌شود به طوری که مطابق اظهارات بایرامی از ترکیه، آذربایجان و حتی آلمان برای تهیه سیبزمینی اردبیل مراجعه می‌شود اما در این میان سود فروش نصیب دلالان شده و کشاورزان سهمی ندارند. نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی پیش از این تأکید کرده بود تولید سیبزمینی اردبیل با فروش آن و وضعیت صادرات استان ارائه نمی‌دهد و در را به روی رسانه‌های استان بسته است. اما طبق اظهارات مسؤولان اتاق بازرگانی و صنعت و معدن اردبیل، سیبزمینی که محصول نخست صادرات کشاورزی

تولیدگران و فروش ارزان سیبزمینی در اردبیل

اردبیل محسوب می‌شود در سال‌های اخیر بازار اصلی خود که کشور آذربایجان است را محدود دیده و سیبزمینی کشورهای دیگر رقیب جدی و سرسخت تولید استان شده است. رئیس جهاد کشاورزی استان اردبیل نیز در این باره گفت: در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، الگوی کشت سیبزمینی در این استان اصلاح می‌شود. عدیل سروی، بخش مهمی از این برنامه را افزایش ضریب خودتاکایی محصولات راهبردی کشاورزی عنوان و اضافه کرد: به عنوان مثال پیش‌بینی شده در سال جاری ۸۲۰ هزار تن گندم، ۸۷ هزار تن دانه‌های روغنی و ۷۳۰ هزار تن سیبزمینی تولید شود. رئیس جهاد کشاورزی استان تأکید کرد: تولید گندم و دانه‌های روغنی با افزایش و تولید سیبزمینی به دلیل کاهش سطح زیر کشت با کاهش همراه خواهد بود. جهاد کشاورزی استان کاهش سطح زیر کشت سیبزمینی را با هدف مدیریت منابع آبی دانست می‌کند اما آیا کشت جایگزین به نفع کشاورز است؟ بایرامی، کشاورز اردبیلی در این باره گفت: سیبزمینی محصولی است که املاح خاک را جذب می‌کند به همین دلیل بعد از یک سال کاشت سیبزمینی یک سال در همان مرزعه گندم کشت می‌شود تا بتوان زمینه استراحت خاک را فراهم کرد.وی افزود: اما کشت جایگزین مانند کلزا و یونجه به نفع کشاورزان نیست، چرا که در فروش این محصولات نیز دچار مشکل می‌شویم و هر چند خرید تضمینی دارند اما هزینه دیر پرداخت می‌شود و کشاورزان حتی در تأمین معیشت دچار مشکل می‌شوند. بنا به این گزارش، برداشت سیبزمینی تا اواخر شهریورماه در اردبیل ادامه دارد. میزان مصرف سیبزمینی در خود استان اردبیل ۱۸۰ هزار تن اعلام شده است. مازاد تولید آن بخشی به فروش رفته و بخشی بدون اینکه سودی حاصل کشاورز کند دورریز می‌شود. هر چند ساخت انبارهای نگهداری سیبزمینی در دستور کار جهاد کشاورزی است اما سیبزمینی کاران از اینکه انبار و سوله ندارند خود را متضرر می‌بینند. اقدام حمایتی دولت با تعیین نرخ خرید تضمینی ۴۰۰ تومان در سال زراعی جاری و تنها کار ساز نیست بلکه برخی کشاورزان به دنبال رقابت بی‌امان فروش محصول خود به قیمت پایین هستند تا شاهد دورریز آن در ماه‌های آتی نباشند.

سقوط نعش واشنگتن از برج ترامپ

می‌شود ماهیتی متفاوت دارد. ترامپ صریحا دفاع از برده‌داران را به دفاع از تاریخ و هویت آمریکا گره زده است. او با یک شیب تصاعدی تا پایان هفته، حمایت خود از نژادپرستان را افزایش داد. تا آنجا که در توتیته‌های جنجالی پنجشنبه پیش، زدن پنبه ارش‌های آمریکایی را به مرحله جایگزینی مشروع دانست؛ مجسمه‌هایی از ژنرال رابرت لی و ژنرال استونوال جکسون در ایالت‌های ویرجینیا، مریلند، فلوریدا و لوئیزیانا که حامیان برده‌داری در جنگ‌های داخلی را در نقش قهرمانان تاریخ کوتاه آمریکامعرفی می‌کنند.

اما ترامپ آنجا تیرخلاف بر پیکر مفهوم آمریکازد که در پاسخ به خبرنگاری که ژنرال لی را نژادپرست و طرفدار برده‌داری می‌دانست بند را چنین آب داد: «جرج واشنگتن هم برده‌دار بزرگی بود. توماس جفرسون هم از برده‌داران بزرگ بود. آیا باید برویم و مجسمه آنها را برداریم؟»
آیا این گذشتن ترامپ از نعش واشنگتن به عنوان بنیانگذار نرم‌افزار ارزش‌های آمریکایی نبود؟ سیاستمدار فراماسونی که اواخر قرن هجدهم ایالات مستعمرنشین بریتانیا را متحد کرد و در جنگ استقلال به پیروزی رساند و خود به عنوان نخستین رئیس‌جمهور آمریکا برگزیده شد. جرج واشنگتن، که سنگ بنای دموکراسی را در غرب گذاشت و اعلامیه حقوق بشر اروپایی را مبنای قانون اساسی آمریکای آزاد قرار داد.

به عنوان آخرین رئیس‌جمهور آمریکا پنبه‌نخستین رئیس‌جمهور را نه از کاخ سفید پایتخت، یادگار جرج واشنگتن، بلکه از بالای برج عاجش در منهنن نیویورک زد و نعش او را از آن بالا پایین انداخت. اینکه او تنها ۴ روز پس از بلوای شارلوتسویل در قلب ایالت ویرجینیا، ایالتی سفیدپوست‌نشین که «ریچموند» پایتخت جنوبی‌های برده‌دار را در جریان جنگ‌های داخلی قرن نوزدهمی در خود جای می‌داد، صریحا با نژادپرستانی که هویت ژنتیکی خود را معادل تاریخ آمریکا و حتی تمدن غرب می‌دانند، اعلام همبستگی می‌کرد، چه معنایی جز این داشت که آمریکای مطلوب او و حامیانش با آمریکای دموکراتیکی که تبلیغ

یادداشت:امروز

یک‌جور صداقت و اصالت وحشی و به‌اصطلاح «ویرجینال» در آنها موج می‌زند، درست مثل خود ترامپ. انگار که دریافته باشیم آنها برخلاف زست خودبزرگ‌بینانه‌شان از مریخ نیامده‌اند، بلکه از همان غرب وحشی وسترن‌های آشنای ما در خارج از جهان مدرن آمده‌اند. شاید آنها هنوز تصور کنند مثل گذشته ارباب هستند اما خبا زمانه عوض شده، جهان به جلو رفته و آنها در زمان به عقب رفته‌اند. البته پیشنه‌ای بی‌بی‌سی، صدای آمریکا و من و تو، این است که خدای نکرده نباید آنها را نژادپرست، نازی یا تروریست بخوانیم حتی اگر تمام شبک‌ها و تارنماها و روزنامه‌های آمریکا همصدا با سیاستمداران و مردم‌شان چنین نسبتی به آنها بدهند. شبک‌های پارسی‌زبان متعلق به شرکای انگلوساکسون ترامپ نمی‌خواهند مثل او بند را آب بدهند و دوست ندارند ما این‌طور فکر کنیم که همه غرب دارد دوباره به یکباره وحشی می‌شود. اما مساله اینجاست که با مشاهده آنچه این روزها در شارلوتسویل و بسیاری دیگر از شهرهای متفرقه ایالات متفرقه آمریکا می‌گذرد، این سوال برای مخاطبان این شبکه‌ها پیش می‌آید که تکند سحر معجون مدرنیته اثرش را از دست داده و غربی‌ها دارند «شرک» وار. همین‌طور در جست‌وجوی اصل‌شان به روزگار وصل‌ششان بازمی‌گردند اما در حقیقت به عصر غرب وحشی، عصر تارکب برده‌داری و جنگ شمال و جنوب بر سر آن، آدم‌سوزی‌های‌قرون‌وسطی‌نسل‌کشی‌وایکینگ‌ها، جنگ‌های صلیبی و چه بسا جنگل‌نشینان اعقاب اولیه همین‌هایی که امروز خود را نژاد برتر سفید از نسل مردم شمال اروپا می‌خوانند؟

آنچه ترامپ در نشست خبری جنجالی همین سه‌شنبه گذشته گفت در حقیقت آب پاکی بود روی دست هر آنکه آمریکا را مهد برابری نژادی تصور می‌کرد.

او به شکلی احمقانه تلاش کرد با ادبیات سیاسی کودکانه خود حساب نژادپرستان مسیحی کولاکس کلان و همینطور همتایان لامذهب نازی‌شان را از وطن‌پرستانی معصوم که

آذربایجان شرقی
<div>کسب عنوان نخست برای اختراع شرکت دانش‌بنیان مستقر در ارس</div>
 <div>کیسه نانو کامپوزیت مخصوص اتوکلاو بیمارستان هم‌آکتون در ایران تولید می‌شود و شرکت نانوپلاست جلفا ارس دومین شرکت در جهان است که به تکنولوژی تولید این محصول دست پیدا کرده است. عنوان نخست جشنواره اختراعات و ابتکارات منطقه‌ای رویش البرز به اختراع «کیسه نانو کامپوزیت مخصوص اتوکلاو بیمارستان» رسید که توسط شرکت دانش‌بنیان نانوپلاست جلفا ارس تولید می‌شود. مدیرعامل شرکت نانوپلاست جلفا ارس با اشاره به برگزاری این جشنواره، گفت: در جشنواره اختراعات و ابتکارات منطقه‌ای رویش البرز که در اردبیل برگزار شد، اختراع «کیسه نانو کامپوزیت مخصوص اتوکلاو بیمارستان» توانست در بین ۶۸ اختراع راه یافته به جشنواره، عنوان نخست را کسب کند. بهزاد غفارزاده با اشاره به مراحل برگزاری جشنواره، تصریح کرد: این جشنواره در مرحله اول با ارائه مستندات اختراعات پذیرفته شده، آغاز شد و در نهایت ۱۱ طرح به مرحله پایانی راه یافت. در بین ۱۱ طرح نهایی نیز اختراع شرکت نانوپلاست جلفای ارس، نظر هیات داوران را به خود جلب کرد. وی درباره شاخصه‌های انتخاب اختراع برتر خاطرنشان کرد: طرح‌هایی در این جشنواره شرکت داده شده بودند که از فناوری‌های پیشرفته برخوردار بوده و قابلیت تولید به صورت محصول نهایی را داشتند. غفارزاده افزود: کیسه نانو کامپوزیت مخصوص اتوکلاو بیمارستان هم‌آکتون در ایران تولید می‌شود و این شرکت دومین شرکت در جهان است که به تکنولوژی تولید این محصول دست پیدا کرده است.</div>
دوومیدانی

آپ قهرمان دوومیدانی کشور شد
<div>مرحله اول مسابقات لیگ دوومیدانی کشور با برتری تیم آسان پرداخت (آپ) به‌پایان رسید. بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور برگزار شد و تیم آسان پرداخت با ۲۱۷ امتیاز به قهرمانی رسید. گفنتی است شرکت آسان پرداخت (آپ) در راستای مسؤولیت اجتماعی خود برای دومین سال بیپاسی به عنوان حامی مالی در کنار فدراسیون دوومیدانی قرار دارد.</div>